ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HƯNG BÌNH

Số:         /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch
thực hiện Quyết định số 1588/QĐ-
TTg ngày 17 tháng 12 năm 2024

của Thủ tướng Chính phủ

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hưng Bình, ngày 24 tháng 4 năm 2025

Kính gửi:
- Cán bộ, công chức chuyên môn UBND Phường;
- Trưởng Công an Phường; Trạm trưởng Trạm Y tế.

Thực hiện Công văn số 2411/UBND-VP ngày 16 tháng 4 năm 2025 của UBND
thành phố Vinh về triển khai thực hiện Kế hoạch thực hiện Quyết định số 1588/QĐ- TTg
ngày 17/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ. Theo đó, thực hiện Kế hoạch số 203/KH-
UBND ngày 28/3/2025 của UBND tỉnh Nghệ An về thực hiện Đề án “Tuyên truyền,
phổ biến, nâng cao chất lượng về cung cấp và sử dụng hiệu quả dịch vụ công trực tuyến
đến năm 2025, định hướng đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh Nghệ An theo Quyết định
số 1588/QĐ-TTg ngày 17/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ, UBND Phường yêu cầu:

1. Căn cứ các nội dung chỉ đạo tại Kế hoạch số 203/KH-UBND ngày 28/03/2025
của UBND tỉnh Nghệ An về thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ biến, nâng cao chất
lượng về cung cấp và sử dụng hiệu quả dịch vụ công trực tuyến đến năm 2025, định
hướng đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh Nghệ An, trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ của
đơn vị mình, các công chức chuyên môn thực hiện nghiêm túc, đầy đủ, kịp thời, hiệu
quả; chủ động tham mưu, phối hợp với cơ quan, đơn vị cấp trên thực hiện các nội dung
liên quan.

2. Giao Công chức Văn hoá - Thông tin chủ trì, tham mưu UBND Phường tổ
chức tuyên truyền các nội dung Kế hoạch.

(Gửi kèm Kế hoạch số 203/KH-UBND ngày 28/03/2025 của UBND tỉnh Nghệ An).
Yêu cầu các cán bộ, công chức chuyên môn UBND Phường nghiêm túc triển

khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VP HĐND-UBND TP Vinh;
- TT Đảng uỷ - HĐND phường;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
         KT. CHỦ TỊCH
        PHÓ CHỦ TỊCH

            Hồ Thị Nhàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T15:12:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Hồ Thị Thanh Nhàn<nhanhtt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T15:26:40+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hưng Bình<hungbinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T15:26:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hưng Bình<hungbinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!